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O koMmnaHum

MepBble MarasnHbl ceTy 6bln OTKPbITbI B AniMaThbl B 1998
rofly, 3aTem 6bl/1 OCBOEH IOXHbIA U CEBEPO-BOCTOUHbIN
pervoHbl. Kaxkabin rog, OTKpbIBatOTCS BCE HOBbIE

MarasuHbl rnog 6peHgom SMALL.

MarasuHbl cetun PaCnoNnoXeHbl B Pa3/IMYHbIX

paioHax, B TpapMKoOb6pasyoLmx MecTax, B LUaroBown

OOCTYNMHOCTU OT XWUJbIX LOMOB, 6u3HecC

AKTUBHbIX KBapPTaNnoB.
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dopmaTbl MarasmHoB SMALLS&Skif

B cetn SMALLS&SKif npeactaBneHo 3 popmata
MarasumHoB:

Premium

KpacuBble 1 ytloTHble MarasuHbl C AM3aiHEPCKUM
opopMneHnem, Ans Tex, KTO XO4YeT COBEPLUATb MOKYTKMN
MaKCMMasibHO KOMPOPTHO.

MepBbI NpeMmnanbHbI MarasuH 6611 OTKpbIT B 2018
roay. Ha paHHbIn MOMeHT B Ka3axcTaHe 8 mara3uHoB
SMALL paHHoro ¢popmara, elle 3 MarasmHa OTKPOIOTCS
0o koHua 2020 ropa.



dopmaTbl MarasmHoB SMALLS&Skif

CynepMapkeTbl

BkntoyatoT B cebsi cynepmapKeTbl, Mara3uHbl y AOMa,
ONTOMapKeTbl N MarasvHbl HaNUTKOB. YIOTHbIE

NPOCTPaHCTBA C LUMPOKMM aCCOPTUMEHTOM TOBapOB,
MOoNynsiPHbIA U BOCTPE60OBaHHbIN popMar.




dopmaTbl MarasmHoB SMALLG&SKkif

~/ SKIF AOVNCKayHTep

DTO caMblili NepBbii GOpMaT, C KOTOPOro Havyana cCBoe
pasBuTme ceTb SMALL & Skif.

Skif - marasuHbl ¢ cambiMK MONYASPHLIMU TOBapamMm Mo
6IO0XKETHBIM LIeHaM.




3a YTo Hac nbar

SMALL&SKkif

BbirogHble LUnpoknii Cob6cTBeHHOe SMALL
L EeHbl ACCOPTUMEHT npoun3BoACTBO FOO
«Mbl 6nmxe B marasuHax cetn B Hawmx marasmHax
M LeHbl HMXe!» 6onee 35 Tbicay 60/bLLOW BbIGOP
- TaKol cnoraH HauMeHOBaHUM BKYCHOW BbIMEYKM,
y Hallelr cetTu n TOBapoOB U npoaykuum fast food,
Hallu MarasuHbl eMy ACCOPTUMEHT ropsuux 604, canaTtos
COOTBETCTBYIOT MOCTOAHHO M HaNUTKOB
rnononHseTcs -
o
SMALL - MHHOBaLMOHHasA KOMMNaHUsA
Kaccbl Kade Muuua
CaMoO6CyXXUBaHUS u kode c coboi Ha 3aKas3

B Halwmx marasuHax
BO3MOXHO cpopmMmnpoBaTb
NULLY Ha CBOM BKYC -
nopo6patb TONLKO Te
MNHrPEAUEHTbI, KOTopble
Xou4eTcs, U caenatb 3To
CaMOCTOSTENbHO

C NMoMoLLblo TEpMUHanNa

B SMALL Premium
MOXHO BbIMUTb
apoMaTHbI kode

B YIOTHOW 30He Kade
WK B35ITb C CO60M

Copeetoge

Ans yno6cTBa Hawmx

roctei B 2019 rony

6bl1 peann3oBaH NPOEKT
BHegpeHus KCO B MarasunHax
Hyp-CyntaHa u AnmaTsl

6ip - yek




PeknnamHbie BO3MOXHOCTHU

BxopHas rpynna

Peknama Ha BXOAHbIX TypHUKETaX.
BpeHavpoBaHHas apka

Peknama Ha Tenexkax

Peknama Ha kamepax xpaHeHus
X-cToMka

Ponn an

booun-cteHn

Toprosbi 3an

LLlendpTokep

Bo6nep

Cronnep

TecTep

bpeHaupoBaHue Topua

BpeHavpoBaHMe KaTeropmm Ha cTenna)kax
Tonep Hag cTennaxom

MoaceeTka nonku

KaccoBas 30Ha

Pazgenutenb nokynok

CTukepbl Ha kKaccoBoM cTorie (A4)
Peknama Ha aHTMKpaXKHbIX BOPOTax
PacnpocTtpaHeHne peknamHbIX

MaTepuanoB Ha Kacce 6e3 KacCcupa

Mpomo-akuum

MpomoyTep ¢ Npomo-CcTONKOMn
ByaHu (NH-4T)

Mpa3gHu4Hble (NT-BC)

be3 npomo-cToiiku

ByaHu (NH-4T)

MpasaHuYHble (NT-BC)

MeyaTHas U MHTEpPHET peKsama

Mogaynb 1/3 cTp.

Mogaynb 1/2 cTp

Mogynb 1 cTp
Pa3melleHue B coL.ceTax

SMALL&SKkif



PeknnamHbie BO3MOXHOCTHU

Toprosbii 3an

LendTokep

Bo6nep

Cronnep

TecTtep

BpeHpupoBaHue Topua
BpeHavpoBaHue kaTeropuun
Ha cTennaxax

Tonep Hap cTennaxxom

[NopceeTka Nonku
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PeknnamHbie BO3MOXHOCTHU

BxopgHas rpynna

Peknama Ha BXOAHbIX TYpPHUKeTax
BpeHanpoBaHHas apka

Peknama Ha Tenexkax

Peknama Ha kamepax xpaHeHus
X-cTorKa

Ponn an

booun-cteHn

SMALL&SKkif
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PeknnamHbie BO3MOXHOCTHU

KaccoBas 30Ha

CTukepbl Ha kaccoBoM cTore (A4)
Peknama Ha aHTMKpaXKHbIX BOPOTax
PacnpocTpaHeHune pekiamMHbIX
MaTepuanoB Ha Kacce 6e3 kaccupa
Paspenntens nokynok

SMALL&SKkif
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PeknnamHbie BO3MOXHOCTHU

Mpomo-akuum

MpomoyTep ¢ NPOMO-CTOWNKOMN
ByaHu (NH-4T)

Mpa3gHu4Hble (NT-BC)

be3 npomo-cToiku

ByoHu (MH-4T)

Mpa3gHuyHble (NT-BC)

SMALL&SKkif




PeknnamHbie BO3MOXHOCTHU

MeyaTHas u UHTEPHET peK/laMa

Mopynb 1/3 cTp
Mogaynb 1/2 cTp
Mogaynb 1 cTp

PasmeweHune B cou.ceTax

SMALL&SKkif




AppecHas nporpamma

Hyp-CynTaH

15 marasmHoB

Anmatbl
30 marasuHoB

ASTO1
ASTO2
ASTO3
ASTO04
ASTO5
ASTO6
ASTO7
ASTO9
AST10
AST11
AST12
AST14
AST15
AST16
AST18

ALAO2
ALAO9
ALA10
ALA14
ALA17
ALA19
ALA22
ALA23
ALA24

yn. YwkynTtai Cy6xaH6epanHa, 2/1
np. boreH6an 6aTbipa, 26

np. A6as, 48

yn. KeHecapsl, 4 XXK «9mupaT»

yn. A6binan xaHa, 27/3

yn. A6bbinai xaHa, 5, 6nok 1, BIM-2

panoH Capblapka, wocce Anawl, 3gaHue 13

yn. Cendynnuna, 33, Bl1-2
np.Hypfuca TineHanesa, 15

np. TypaH, 65

yn. ben6utwunuk, 30, BM-2

np. Ka6an6an baTbipa, 21

np. KabaH6aw baTbipa, 6/2

yn. WanmeppeHa Kocuwbirynynsi, 9
pavioH Ecunsb, yn. locTbik, 18

yn. Haypbis6ait 6aTbipa, 115

MKp. Akcamn-4, p. 22

MKp. Kasaxdunbm, yn. UcuHanmesa, 13
yn. MyctadpuHa, 9

MKp. Mambip 4, 197A

yn. XapokoBa, 281

yn. Ayasosa, 65

yn. LesyeHko, 123

yn. KoHaesa, 84

ALA25
ALA26
ALA28
ALA31
ALA32
ALA34
ALA35
ALA36
ALA37
ALA38
ALA39
ALA40
ALA41
ALA42
ALA43
ALA44
ALA45
ALA46
ALA47
ALA50
ALA49

SMALL&SKkif

MKp. Caman-2, yn. MeHankynosa, 98
yn. XXubek Xonbl 50/2/39

yn. Posbibakuesa, 75

yn. XXam6bina, 205
yn.MbiH6aeBa,44/126

MKp AHa6ynak, nom 98 b

np. JocTbik, fom 71, nom. 168
CeBepHoe konbLo, A.99/4
Awmbynakckui c.o., c. MTylime6aes, yn. AnteuHas,2b
yn. Tone 6u, a. 71

c.Anmanbi6ak, yn. Epnenecosa, a.40
np. TawkeHTCcKas, A.514A
MKp.KaiparT, A.182

yn.MannuHa, 8.79

yn. AyvceHosa, a. 25, n.203

yn. Puxappaa 3opre 18

yn. Wapwunosea, 8.63

Tanrapckum p-H, c. lNaHpunoso, yn.KynbpxunHckasn,y4.1A
yn. Tone 6un, 0.187

np. JocTbik, 29

yn. BannxaHosa, 33



AppecHas nporpamma SMALL&SKif

KaparanHpa KRGO2 yn. flsesa, 17, H.n. 2 KocTaHaw KOS01 np. Anb-®apabu, 48
KRGO03 parioH um. Kasbi6ek 6u, yn. JleHuHa, 9
KRGO04 palioH nm. Kasbibek 6u, yn.TattumébeTa, 10/5 Cemeint SEMO02 np. Ayasosa, 5
KokweTay KOKO01 yn. Kanuesuya MN.M., 228/1 CrenHoropck ASTO8 6 MUKP., 3AaHMe 2
KOK02 yn. AyenbbekoBa, 115, nutep A, 1 atax
TanpbikopraH TLDO02 yn. A6as, 274
Kbisbinoppa KzLo1 yn. Xyp6a, 65 TLDO3 MKp. XeTbicy, 32
KZL02 yn. XXuéek xonbl, 20 TLDO5 Mkp. Kapartan, 4
KZLO4 yn. A.BokeiixaHa, 62A TLDO6 MKp. XacTap, 66A, nutep A, 1 aTax
KZL07 yn. Ainteke 61, 52, nutep b, 1 aTax
KZL08 yn. Tonbi6ekosa, 14 Tapas TRZ01 yn. Tayke xaHa, 1
TRZ04 np. XXam6bina, 200, nutep A
MaBnopap PVLO1 yn.Kataesa, 51 TRZ05 np. A6as, 288
PVL02 yn. Linonkosckoro, 33/6 TRZ06 yn. Bait3ak 6aTbipa, y4acTok 194/
PVL0O3 yn. Ak. CatnaeBa, 316/1
PVLO4 yn.TopairbipoBa, 1/3
EKBO1 . , .
PVLOS yn. Kyrysosa, 41 dKunbacTys oot yn Q‘yssisa )?(7/2- r - )
PVLO6 yn. Ak. CaTnaesa, 47 K803 . Mamhvp )chfn' o8 A mTep
PVLO9 y71. M. TopbKoro, cTp. 29/4 ckBO4 - CaL” P YC'”'54
PVL10 yn. bekxoxuHa, 3/2 yn. Lrpoutenshad,
PVL11 yn. MaprynaHa, 113
Akcy PVLO7 yn. Ayasosa, 10

PVLO8 yn. Kam3unHa, 61



KoHTakTHas nHpopmaums:

Anusa KanpambaeBa

MeHeKep Mo NpPoAaXKe peKnambl
+7 727 339 77 01 (BH. 10311)

8 771507 69 19

adv@small.kz
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