

# Размещение рекламных материалов

**О компании** SMALL&Skif

Первые магазины сети были открыты в Алматы в 1998 году, затем был освоен южный и северо-восточный регионы. Каждый год открываются все новые магазины под брендом SMALL. Магазины сети расположены в различных районах, в трафикообразующих местах, в шаговой доступности от жилых домов, бизнес





14

городов присутствия

активных кварталов.



85+

магазинов в сети



4 млн

посетителей в месяц



**35 000+** 

наименований товаров

В сети SMALL&Skif представлено 3 формата магазинов:

#### ✓ Premium

Красивые и уютные магазины с дизайнерским оформлением, для тех, кто хочет совершать покупки максимально комфортно.

Первый премиальный магазин был открыт в 2018 году. На данный момент в Казахстане 8 магазинов SMALL данного формата, еще 3 магазина откроются до конца 2020 года.







### Супермаркеты

Включают в себя супермаркеты, магазины у дома, оптомаркеты и магазины напитков. Уютные пространства с широким ассортиментом товаров, популярный и востребованный формат.









#### ✓ SKIF дискаунтер

Это самый первый формат, с которого начала свое развитие сеть SMALL & Skif.

Skif - магазины с самыми популярными товарами по бюджетным ценам.







**За что нас любят** SMALL&Skif

#### Выгодные цены

«Мы ближе и цены ниже!» - такой слоган у нашей сети и наши магазины ему соответствуют



#### Широкий ассортимент

В магазинах сети более 35 тысяч наименований товаров и ассортимент постоянно пополняется



## Собственное производство

В наших магазинах большой выбор вкусной выпечки, продукции fast food, горячих блюд, салатов и напитков



#### SMALL - инновационная компания

#### Кассы самообслуживания

Для удобства наших гостей в 2019 году был реализован проект внедрения КСО в магазинах Нур-Султана и Алматы





#### Кафе и кофе с собой

В SMALL Premium можно выпить ароматный кофе в уютной зоне кафе или взять с собой





#### Пицца на заказ

В наших магазинах возможно сформировать пиццу на свой вкус - подобрать только те ингредиенты, которые хочется, и сделать это самостоятельно с помощью терминала



#### Входная группа

Реклама на входных турникетах.

Брендированная арка

Реклама на тележках

Реклама на камерах хранения

Х-стойка

Ролл ап

Боди-стенд

#### Торговый зал

Шелфтокер

Воблер

Стоппер

Тестер

Брендирование торца

Брендирование категории на стеллажах

Топер над стеллажом

Подсветка полки

#### Кассовая зона

Разделитель покупок

Стикеры на кассовом столе (А4)

Реклама на антикражных воротах

Распространение рекламных

материалов на кассе без кассира

#### Промо-акции

Промоутер с промо-стойкой

Будни (пн-чт)

Праздничные (пт-вс)

Без промо-стойки

Будни (пн-чт)

Праздничные (пт-вс)

#### Печатная и интернет реклама

Модуль 1/3 стр.

Модуль 1/2 стр

Модуль 1 стр

Размещение в соц.сетях

#### Торговый зал

Шелфтокер

Воблер

Стоппер

Тестер

Брендирование торца

Брендирование категории

на стеллажах

Топер над стеллажом

Подсветка полки











#### Входная группа

Реклама на входных турникетах

Брендированная арка

Реклама на тележках

Реклама на камерах хранения

Х-стойка

Ролл ап

Боди-стенд











#### SMALL&Skif

#### Кассовая зона

Стикеры на кассовом столе (А4)
Реклама на антикражных воротах
Распространение рекламных
материалов на кассе без кассира
Разделитель покупок







#### Промо-акции

Промоутер с промо-стойкой

Будни (пн-чт)

Праздничные (пт-вс)

Без промо-стойки

Будни (пн-чт)

Праздничные (пт-вс)





#### Печатная и интернет реклама

Модуль 1/3 стр Модуль 1/2 стр Модуль 1 стр

Размещение в соц.сетях





## Адресная программа

ALA24

ул. Конаева, 84

#### SMALL&Skif

Hyp Cymrau	AST01	V. V	A1 A2E	We Court 2 of Mouring top 00
<b>Нур-Султан</b> 15 магазинов		ул. Ушкултай Субханбердина, 2/1	ALA25	мкр. Самал-2, ул. Мендикулова, 98
	AST02	пр. Богенбай батыра, 26	ALA26	ул. Жибек Жолы 50/2/39
	AST03	пр. Абая, 48	ALA28	ул. Розыбакиева, 75
	AST04	ул. Кенесары, 4 ЖК «Эмират»	ALA31	ул. Жамбыла, 205
	AST05	ул. Абылай хана, 27/3	ALA32	ул.Мынбаева,44/126
	AST06	ул. Абылай хана, 5, блок 1, ВП-2	ALA34	мкр Айнабулак, дом 98 Б
	AST07	район Сарыарка, шоссе Алаш, здание 13	ALA35	пр. Достык, дом 71, пом. 168
	AST09	ул. Сейфуллина, 33, ВП-2	ALA36	Северное кольцо, д.99/4
	AST10	пр.Нұрғиса Тілендиева, 15	ALA37	Ащибулакский с.о., с. М.Туймебаев, ул. Аптечная,2Б
	AST11	пр. Туран, 65	ALA38	ул. Толе би, д. 71
	AST12	ул. Бейбитшилик, 30, ВП-2	ALA39	с.Алмалыбак, ул. Ерлепесова, д.40
	AST14	пр. Кабанбай Батыра, 21	ALA40	пр. Ташкентская, д.514А
	AST15	пр. Кабанбай Батыра, 6/2	ALA41	мкр.Кайрат, д.182
	AST16	ул. Шаймердена Косшыгулулы, 9	ALA42	ул.Майлина, д.79
	AST18	район Есиль, ул. Достык, 18	ALA43	ул. Дуйсенова, д. 25, п.203
			ALA44	ул. Рихарда Зорге 18
Алматы	ALA02	ул. Наурызбай батыра, 115	ALA45	ул. Шарипова, д.63
30 магазинов	ALA09	мкр. Аксай-4, д. 22	ALA46	Талгарский р-н, с. Панфилово, ул.Кульджинская,уч.1А
	ALA10	мкр. Казахфильм, ул. Исиналиева, 13	ALA47	ул. Толе би, д.187
	ALA14	ул. Мустафина, 9	ALA50	пр. Достык, 29
	ALA17	мкр. Мамыр 4, 197А	ALA49	ул. Валиханова, 33
	ALA19	ул. Жарокова, 281		
	ALA22	ул. Ауэзова, 65		
	ALA23	ул. Шевченко, 123		
		-		

## Адресная программа

#### SMALL&Skif

Караганда	KRG02	ул. Язева, 17, н.п. 2
	KRG03	район им. Казыбек би, ул. Ленина, 9
	KRG04	район им. Казыбек би, ул.Таттимбета, 10/5
Кокшетау	KOK01	ул. Капцевича П.М., 228/1
	KOK02	ул. Ауельбекова, 115, литер А, 1 этаж
Кызылорда	KZL01	ул. Журба, 65
	KZL02	ул. Жибек жолы, 20
	KZL04	ул. А.Бокейхана, 62А
	KZL07	ул. Айтеке би, 52, литер Б, 1 этаж
	KZL08	ул. Толыбекова, 14
Павлодар	PVL01	ул.Катаева, 51
	PVL02	ул. Циолковского, 33/6
	PVL03	ул. Ак. Сатпаева, 316/1
	PVL04	ул.Торайгырова, 1/3
	PVL05	ул. Кутузова, 41
	PVL06	ул. Ак. Сатпаева, 47
	PVL09	ул. М. Горького, стр. 29/4
	PVL10	ул. Бекхожина, 3/2
	PVL11	ул. Маргулана, 113
Аксу	PVL07	ул. Ауэзова, 10

Костанай	KOS01	пр. Аль-Фараби, 48
Семей	SEM02	пр. Ауэзова, 5
Степногорск	AST08	6 микр., здание 2
Талдыкорган	TLD02	ул. Абая, 274
	TLD03	мкр. Жетысу, 32
	TLD05	мкр. Каратал, 4
	TLD06	мкр. Жастар, 66А, литер А, 1 этаж
Тараз	TRZ01	ул. Тауке хана, 1
	TRZ04	пр. Жамбыла, 200, литер А
	TRZ05	пр. Абая, 288
	TRZ06	ул. Байзак батыра, участок 194Д
Экибастуз	EKB01	ул. Ауэзова, 57/2 г.
<u> </u>	EKB02	ул. Мәшһүр Жүсіп, 52В, литер А
	EKB03	ул. Мәшһүр Жүсіп, 88
	EKB04	ул. Строительная, 54



#### Контактная информация:

#### Алия Кайрамбаева

менеджер по продаже рекламы +7 727 339 77 01 (вн. 10311) 8 771 507 69 19 adv@small.kz